291,483.13 25 PUNTOS

PROCEDIMIENTO N° 05-2025-AMSAC-2

AUDITORIA DE COMPROMISO MINIMO DE INVERSION DEL PROYECTO MICHIQUILLAY – PERIODO 01 DE JUNIO 2024 al 31 DE MAYO 2025

Criterio:
El postor debe acreditar UN MONTO FACTURADO acumulado equivalente a S/ 120,000.00 (CIENTO  VEINTE MIL CON 00/100 SOLES), por la prestación de servicios iguales o similares al objeto de la convocatoria, durante los ocho (8) años anteriores a la fecha de la 
presentación de ofertas que se computarán desde la fecha de la conformidad o emisión del comprobante de pago, según corresponda.